АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 августа 2017 г. г. Минеральные Воды № 2209

Об утверждении Порядка заключения специальных инвестиционных
контрактов администрацией Минераловодского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 31 декабря 2014 года
№ 488-ФЗ «О промышленной политике в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 16 июля 2015 года
№ 708 «О специальных инвестиционных контрактах для отдельных отраслей
промышленности», законом Ставропольского края от 09 марта 2016 года
№ 24-кз «О некоторых вопросах промышленной политики на территории
Ставропольского края», постановлением Правительства Ставропольского
края от 12 января 2017 года № 5-п «Об утверждении Порядка заключения
специальных инвестиционных контрактов», администрация
Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок заключения специальных
инвестиционных контрактов администрацией Минераловодского городского
округа.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации -  начальника финансового управления
администрации Минераловодского городского округа Рыженко А.А.

Глава Минераловодского
городского округа

3. Настоящее постановлени о дня его обнародования.

С.Ю. Перцев